

สรุปแบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

หน่วยงาน : งานโครงการก่อสร้าง 2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

ชื่อโครงการ/ งานก่อสร้าง : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านเชียงเครือ ม.6 ต.กระเจียว อ.ป่าดัว จ.ยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอำนาจเจริญ

แบบเลขที่ : 805/63-58

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8 การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8 การประปาส่วนภูมิภาค กระทรวงมหาดไทย

แบบ พร.4 มีจำนวน : 4 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง				
1.1	- งานวางท่อพร้อมอุปกรณ์ + ค่าขนส่ง	4,160,599.00	1.2411	5,163,719.42	แผ่นที่ 1
	รวมข้อ 1 ประเภทงานทาง	4,160,599.00		5,163,719.42	ไม่รวม VAT
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
2.1	- งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์	1,150,312.00	1.1644	1,339,423.29	แผ่นที่ 2
2.2	- งานไฟฟ้าและอุปกรณ์สถานีสูบน้ำเพิ่มแรงดัน	150,584.00	1.1644	175,340.01	แผ่นที่ 3
2.3	- งานขยายเขตไฟฟ้า	300,000.00	1.1644	349,320.00	แผ่นที่ 4
	รวมข้อ 2 ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	1,600,896.00		1,864,083.30	ไม่รวม VAT
3	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	5,461,495.00		7,027,802.72	ไม่รวม VAT
4	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น(ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและพิเศษเท่ากับประมาณ)			7,000,000.00	ไม่รวม VAT
5	รวมค่าก่อสร้าง(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)			7,490,000.00	รวม VAT
	ตัวอักษร	(เงินเจ็ดล้านสี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกวิทย์ พละโย)

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 1

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยยา ทอมหวล)

วิศวกร 5

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฏฐต ตีละบาล)

ช่างโยธา 4